
ミッシェル貸切プランのご案内

◇ライブ、コンサートやダンスなど、イベントでの貸切料金のご紹介です！
2019/11/15現在

A. 箱貸プラン  
（ 機材 ・ オペレーター費込 ）

時間 平日 土日祝 ドリンク買取 備考

昼の部 10:00～15:00 60,000円 80,000円 15,000円～
500円（税込）

×30人以上

※原則飲食物の持込不可

軽食提供可能夜の部 16:00～21:00 80,000円 100,000円

B. ビュッフェ付プラン
（ 機材 ・ オペレーター　・　ビュッフェ  ・  ソフトドリンクフリー   込）

時間 平日 土日祝 お食事最低人数 備考

昼の部 10:00～15:00 3,500円～ / 1人 4,000円～ / 1人
30人

夜の部 16:00～21:00 5,000円～ / 1人 6,000円～ / 1人 アルコール飲み放題付！
※単価はお料理の内容により変動いたします。お気軽にお問い合わせください！

C. ティータイムプラン
（ 機材 ・ オペレーター　・　お茶ケーキセット 　込 ）

時間 平日 土日祝 お食事最低人数 備考

応相談 2,500円 / 1人 3,000円 / 1人 30人 コーヒーor紅茶　+　ケーキセット

※B, Cプランは30人未満でもお申込み可能ですが、その際30人分の料金をお支払いいただく必要がございます。

※原則、飲食持込不可

※表示価格は全て税別です。

※繁忙期（12月, 1月等）は平日も土日祝日料金となります。

※ピアノの調律は別料金となります。

※各枠の時間内で設営、撤収をお願いいたします。

※延長料金15,000円/1時間
　（当日の進行によりやむを得ず延長する場合で、前後に別のご予約がない場合に限る）

※各プランの飲食物の最低買取人数　(Aプランはドリンク買取、B,Cプランはお食事される人数）は、
　 利用する枠ごとのノルマとなります。
　　　　　例）　箱貸プランで全日(10:00～21:00)までご利用の場合
　　　　　　　　　　　30人以上×2枠　＝　60人以上　　　→　　ドリンク買取　30,000円（税込）～

　 ただし、リハーサルとしてご利用される枠は、ドリンク買取金額を除く箱貸プラン料金でのご案内が可能です。
　　　　　例）　リハーサル　 10:00～15:00（平日）  　60,000円 （税別）
　　　　　　　　客入～本番　15:00～21:00（平日)　　各プランの料金（飲食買取含む）

上記の他にも、様々なご利用方法がございます。
ご相談には柔軟に対応いたしますので、お気軽にお問い合わせください！


